[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕЧЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  «04»  декабря    2019 года                                                                     № 74

О внесении изменений в
Постановление Администрации
Печерского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области
от 03.02.2017г  № 23

     Во исполнение части 11 статьи 5 и статьи 8 Федерального закона от 08.11.2007г № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом № 131от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Уставом муниципального образования Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Решения Совета депутатов Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области №54 от 27.11.2019г,

АДМИНИСТРАЦИЯ   ПЕЧЕРСКОГО   СЕЛЬСКОГО         ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в п.1  Постановления  Администрации Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 03.02.2017г № 23 «Об утверждении Перечня улично-дорожной сети на территории Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области» следующие изменения:
1) дополнить Перечень улично-дорожной сети словами «улица Парковая, протяженность – 256м, ширина – 6м, площадь покрытия – 1536 м2,  грунтовое покрытие»;
2) изложить перечень улично-дорожной сети Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в новой редакции (Приложение №1).
2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте  администрации Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области   pechersk.smol-ray.ru  в сети Интернет.
3. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Печерского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                               Ю.Н. Янченко

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО
Постановлением
Администрации Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
от _______2019 г.  № __

Улично-дорожная сеть Печерского сельского поселения Смоленского района смоленской области
	№
п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы
	Собственник
	Протяженность
м
	Ширина
м
	Вид
покрытия
	Площадь покрытия м2

	1
	с.Печерск
	Загорная
	МО Печерское сельское поселение

420

5
	Гравий

2100

	2
	с.Печерск
	Автодорожная
	МО Печерское сельское поселение

970

4
	Асфальт

3880

	3
	с.Печерск
	Запольная
	МО Печерское сельское поселение
	620
	6
	Щебень
	3720

	4
	с.Печерск
	Комсомольская
	МО Печерское сельское поселение
	420
	6
	Щебень
	2520

	5
	с.Печерск
	Кирова
	МО Печерское сельское поселение
	200
	4,5
	Щебень
	900

	6
	с.Печерск
	Мира
	МО Печерское сельское поселение
	560
	5
	Щебень
	2800

	7
	с.Печерск
	Минская
	МО Печерское сельское поселение
	2070
	4
	Асфальтогрунтовоая
	8280

	8
	с.Печерск
	Полевая
	МО Печерское сельское поселение
	550
	5
	Щебень
	2750

	9
	с.Печерск
	Садовая
	МО Печерское сельское поселение
	200
	6
	Щебень
	1200

	10
	с.Печерск
	Смоленская
	МО Печерское сельское поселение
	2250
	6
	Асфальт
	13500

	11
	с.Печерск
	Текстильщиков
	МО Печерское сельское поселение
	990
	4,5
	Щебень
	4455

	12
	с.Печерск
	Дачная
	МО Печерское сельское поселение
	350
	6
	Грунтовая
	2100

	13
	с.Печерск
	Титова
	МО Печерское сельское поселение
	190
	4
	Щебень
	760

	14
	с.Печерск
	Пионерская
	МО Печерское сельское поселение
	1620
	5
	Асфальт
	8100

	15
	с.Печерск
	Школьная
	МО Печерское сельское поселение
	1000
	6
	Асфальт
	6000

	16
	с.Печерск
	переулок Школьный
	МО Печерское сельское поселение
	320
	4
	Грунт
	1280

	17
	д.Печерск
	Славянская
	МО Печерское сельское поселение
	1900
	5
	Грунт
	9500

	18
	д.Печерск
	Переулок Минский
	МО Печерское сельское поселение
	600
	6
	Щебень
	3600

	19
	п.АЗС
	АЗС
	МО Печерское сельское поселение
	950
	4,5
	Асфальтогрунтовая
	4275

	20
	д.Рясино
	Ветеранов
	МО Печерское сельское поселение
	2000
	6
	Асфальто
щебеночное
	12000

	21
	д.Рясино
	Молодежная
	МО Печерское сельское поселение
	1650
	6
	Асфальто
грунтовое
	9900

	22
	д.Печерск
	Придорожная
	МО Печерское сельское поселение
	250
	6
	Грунтовое
	1500

	23
	д.Печерск
	Луговая
	МО Печерское сельское поселение
	250
	6
	Грунтовое
	1500

	24
	д.Печерск
	Цветочная
	МО Печерское сельское поселение
	250
	6
	Грунтовое
	1500

	25
	д.Печерск
	Приозерная
	МО Печерское сельское поселение
	250
	6
	Грунтовое
	1500

	26
	д.Печерск
	Зеленая
	МО Печерское сельское поселение
	200
	6
	Грунтовое
	1200

	27
	д.Печерск
	Солнечная
	МО Печерское сельское поселение
	300
	6
	Грунтовое
	1800

	28
	д.Печерск
	переулок 2-й Солнечный
	МО Печерское сельское поселение
	100
	6
	Грунтовое
	600

	29
	д.Печерск
	Переулок 1-й Солнечный
	МО Печерское сельское поселение
	150
	6
	Грунтовое
	900

	30
	д.Печерск
	Центральная
	МО Печерское сельское поселение
	200
	6
	Грунтовое
	1200

	31
	д.Печерск
	Победы
	МО Печерское сельское поселение
	250
	6
	Грунтовое
	1500

	32
	д.Печерск
	Ракитная
	МО Печерское сельское поселение
	250
	6
	Грунтовое
	1500

	33
	д.Печерск
	Южная
	МО Печерское сельское поселение
	250
	6
	Грунтовое
	1500

	34
	д.Печерск
	Спортивная
	МО Печерское сельское поселение
	250
	6
	Грунтовое
	1500

	35
	д.Печерск
	Майская
	МО Печерское сельское поселение
	250
	6
	Грунтовое
	1500

	36
	д.Печерск
	Новая
	МО Печерское сельское поселение
	250
	6
	Грунтовое
	1500

	37
	с.Печерск
	Парковая
	МО Печерское сельское поселение
	256
	6
	Грунтовое
	1536

	ИТОГО

	23536

	125856

image1.png